
 

 

 
 
 
 
 
 
RIFERIMENTI DELLA COMUNITA’ CRISTIANA A BOLOGNA 
 
Pastore Giacomo Casolari 
Pastore della Chiesa della Riconciliazione – Via Corticella, 218/2 - Bologna 
jcasolari@invind.it 
 
Pastore Michel Charbonnier 
Pastore della Chiesa Evangelica – Via Venezian, 1 – Bologna  
mcharbonnier@chiesavaldese.org 
 
Don Giandomenico Cova 
Docente di Sacra Scrittura 
giandomenico.cova@gmail.com 
 
Don Fabrizio Mandreoli 
Docente di Storia della teologia 
mandreoli.fabrizio@gmail.com 
 
Don Giovanni Nicolini 
Parroco di S. Antonio da Padova alla Dozza – Via della Dozza, 5/2 - Bologna 
giovanni.nicolini@tin.it 
 
Don Stefano Ottani 
Parroco dei Santi Bartolomeo e Gaetano – Strada Maggiore, 4 - Bologna 
don.stefano.ottani@gmail.com 
 
Archimandrita Padre Dionisio Papabasilieiou 
Parroco della Comunità Greca Ortodossa di S. Demetrio Megalomartire – Via Grifoni, 3 - Bologna 
pdionisios@libero.it 
 
Don Isidoro Sassi 
Parroco di S. Cristoforo – Via Nicolò dell’Arca, 75 - Bologna 
sancristoforo1@gmail.com 
 
Sito ufficiale dell’Arcidiocesi di Bologna 
www.chiesadibologna.it 
 
 
 


